



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Valeur Design Holding ApS
Carstensgade 26, 1770 København V

CVR-nr. 31 51 46 22

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2024.

Torsten Valeur
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Valeur Design Holding ApS Carstengade 26 1770 København V
	CVR-nr.: 31 51 46 22
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torsten Valeur, Direktør
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktiver i andre selskaber og dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -175.692 kr. mod -100.893 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.757 kr. mod 914.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-175.692	-100.893
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-175.692	-100.893
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-718.364	407.239
Andre finansielle indtægter	1.326.554	910.060
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.289	-159.303
Resultat før skat	388.209	1.057.103
Skat af årets resultat	-243.452	-143.088
Årets resultat	144.757	914.015
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.718.364	407.239
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.741.121	388.976
Disponeret i alt	144.757	914.015



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.445.802	4.164.166
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.445.802	4.164.166
Anlægsaktiver i alt	1.445.802	4.164.166
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	133.800	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	147.334
Periodeafgrænsningsposter	27.181	27.983
Tilgodehavender i alt	160.981	175.317
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.184.406	12.860.909
Værdipapirer i alt	13.184.406	12.860.909
Likvide beholdninger	152.942	232.902
Omsætningsaktiver i alt	13.498.329	13.269.128
Aktiver i alt	14.944.131	17.433.294



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.179.136	3.897.500
Overført resultat	12.876.465	10.135.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	14.302.601	14.275.645
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.836	32.088
Gæld til tilknyttede virksomheder	393.954	3.028.933
Selskabsskat	0	96.359
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	201.740	0
Anden gæld	0	269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	641.530	3.157.649
Gældsforpligtelser i alt	641.530	3.157.649
Passiver i alt	14.944.131	17.433.294

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.219	156.606
Andre finansielle omkostninger	<u>70</u>	<u>2.697</u>
	<u>44.289</u>	<u>159.303</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>13.241.986</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>937.178</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet solidarisk for skat koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten.

Eventuelle Senere korrektioner af skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Herudover har selskabet ingen yderligere eventualaktiver eller forpligtelser.